
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-10-000762-a

Найменування замовника: КП ""Луцькводоканал""

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03339489

Місцезнаходження замовника: 43010, Україна, Волинська область, місто Луцьк,
ВУЛИЦЯ ДУБНІВСЬКА, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анатолій Мосійчук, +380332284047, info@vd.lutsk.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
мототранспортних засобів і супутнього обладнання,
ДК 021:2015 - 50110000-9 (Послуги з ремонту
каналопромивної машини КО-503КП на шасі ISUZU)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ремонту
каналопромивної
машини КО-503КП
на шасі ISUZU

ДК 021:2015: 50110000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних засобів
і супутнього обладнання

1 послуга Україна до 10 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 675 872,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 276,16 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 200,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

2.1. Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого кваліфікованим
електронним підписом банка-гаранта. 2.2. Реквізити
замовника: Комунальне підприємство
«Луцькводоканал» Україна, 43010, Волинська обл.,
м. Луцьк, вул. Дубнівська, 26 ЄДРПОУ 03339489 р/р
UA 50 322313 0000026005000049784 в АТ
«Укрексімбанк» 2.3. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції ( не більше 3% від очікуваної вартості) –
50 200,00 гривень 2.4. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має становити не менше ніж
90 календарних днів з кінцевого строку для подання
тендерних пропозицій. 2.5. Банківська гарантія має
надаватися банківською установою (далі – Гарант)
на користь Замовника (далі – Бенефіціар) з метою
забезпечення належного виконання учасником
торгів (далі – Принципал) своїх обов'язків,
пов’язаних із участю останнього у закупівлі
(поданням тендерної пропозиції), що проводиться
відповідно до цієї тендерної документації і
забезпечувати випадки, перелік яких міститься в п.
3.2 частини 3 розділу 3 ТД. 2.6. Разом з банківською
гарантією надаються: - документи, які
підтверджують повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, - скан-копія ліцензії, виданої
банку (або виписка/витяг з реєстру НБУ), - документ
з банку, що підтверджує наявність грошового
покриття та розрахунковий документ, який містить
доручення платника банку, здійснити переказ
визначеної в ньому суми коштів зі свого рахунку на
рахунок отримувача. 2.7. Гарантія надається за
формою (далі — Форма), наведеною в Додатку 1 до
цієї Тендерної документації з урахуванням умов,
викладених в даному пункті. Учасникам заборонено
відступати від форми гарантії. 2.8. Усі витрати,
пов'язані з наданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів
Учасника. *Під час здійснення цієї закупівлі
відповідно до Особливостей застосовуються
положення статті 25 Закону з урахуванням
положень пункту 47 Особливостей.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50200 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


